

PLANILHA ORÇAMENTARIA

OBRA: IMPERMEABILIZAÇÃO DE TRINCHEIRA NO ATERRO SANITÁRIO

LOCAL: ESTRADA VITÓRIA / ATERRO SANITÁRIO

Item	Código	Banco	Descrição	Und	Quant.	Valor Unit	Total	Peso (%)
1		COTAÇÃO	IMPERMEABILIZACAO DE SUPERFICIE COM GEOMEMBRANA (MANTA TERMOPLASTICA LISA) TIPO PEAD, E=1MM.	m²	3165,00	24,00	75.960,00	99,17 %
2	73881/001	SINAPI	EXECUCAO DE DRENO COM MANTA GEOTEXTIL 200 G/M2	m²	30,00	6,25	187,50	0,24 %
3		COTAÇÃO	EXECUCAO DE DRENOS DE CHORUME EM TUBOS DRENANTES, PVC, DIAM=100 MM. INCLUSO BRITA.	M	50,00	9,00	450,00	0,59 %

76.597,50

Total Geral

REGINALDO DA SILVA RETAMERO
ENGENHEIRO CIVIL